MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS ITAQUAQUECETUBACAMPUS ITAQUAQUECETUBA
COORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOSCOORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOS

OFÍCIO Nº 8/2024 - CRA-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSPOFÍCIO Nº 8/2024 - CRA-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Errata N.º 01 ao Edital DAE/ITQ N.º 01/2024Errata N.º 01 ao Edital DAE/ITQ N.º 01/2024

EDITAL DE SELEÇÃO PARA ALUNO ESPECIAL - 2024.1EDITAL DE SELEÇÃO PARA ALUNO ESPECIAL - 2024.1

A Diretoria Adjunta Educacional do Câmpus Itaquaquecetuba do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP,
no uso de suas atribuições legais, torna pública a RETIFICAÇÃO das informações do Edital DAE/ITQ N.º 01/2024, conforme discriminado
abaixo:

Onde se lê:Onde se lê:

7.2 O(a) candidato(a) deverá enviar em um único e-mail para matricula.itq@ifsp.edu.br, com o Assunto: "Matrícula - EDITAL ITQ 037 -
Nome do Candidato", cópia em PDF dos documentos listados a seguir, devidamente preenchidos e assinados.

Leia-se:Leia-se:

7.2 O(a) candidato(a) deverá enviar em um único e-mail para matricula.itq@ifsp.edu.br, com o Assunto: "Matrícula - EDITAL DAE/ITQEDITAL DAE/ITQ
01/202401/2024 - Nome do Candidato", cópia em PDF dos documentos listados a seguir, devidamente preenchidos e assinados.

Ficam man das as demais informações do Edital.

Itaquaquecetuba, 21 de fevereiro de 2024.

Juliana da Silva de AmorimJuliana da Silva de Amorim

Diretora Adjunta Educacional Subs tuta

(Assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana da Silva de AmorimJuliana da Silva de Amorim, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 21/02/2024 10:30:52.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/02/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

700211
4874a570b5

OFÍCIO Nº 8/2024 - CRA-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSPOFÍCIO Nº 8/2024 - CRA-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

RUA PRIMEIRO DE MAIO, 500, ESTAÇÃO, ITAQUAQUECETUBA / SP, CEP 08571-050RUA PRIMEIRO DE MAIO, 500, ESTAÇÃO, ITAQUAQUECETUBA / SP, CEP 08571-050

	Errata N.º 01 ao Edital DAE/ITQ N.º 01/2024
	EDITAL DE SELEÇÃO PARA ALUNO ESPECIAL - 2024.1
	Onde se lê:
	Documento assinado eletronicamente por: